
ZARZĄDZENIE Nr 68/2024 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 czerwca 2024roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 179/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

25 listopada 2022 roku w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Konina. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 

rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r., poz. 278) oraz § 4 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Konina stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 800 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 

2022 roku w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Miasta Konina, zarządzam, co następuje: 

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Konina z dnia  25 listopada 2022 roku w sprawie  

powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Konina zmienia się treść § 1 pkt. 13, który 

otrzymuje brzmienie: 

§1. 

13) Monika Kosińska -  przedstawiciel Rady Miasta Konina. 

 

§2.  

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 


		2024-06-14T10:19:41+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




